PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2024

	11-нп

г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:
-от 24.09.2012 № 2765 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Нефтеюганска».

-от 04.10.2012 № 2859 «О внесении изменения в постановление администрации города от 24.09.2012 № 2765».

-от 21.10.2013 № 110-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.09.2012 № 2765 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Нефтеюганска».

-от 06.11.2015 № 146-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 24.09.2012 № 2765 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ города Нефтеюганска».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

        Э.Х.Бугай